Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                 J Ö П

           19 октября 2020 года              с.Чоя                         № 524

О внесении изменений и дополнений

в состав оперативного штаба по

противодействию распространения

новой коронавирусной инфекции

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и в целях

своевременной разработки и организации осуществления комплексных

мероприятий, обеспечивающих противодействие распространению новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV), улучшения санитарно-

эпидемиологической обстановки в населенных пунктах муниципального

образования «Чойский район», Администрация муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Исключить из состава оперативного штаба по противодействию

распространения новой коронавирусной инфекции (2019 nCoV) на территории

муниципального образования «Чойский район», утвержденного

постановлением Администрации муниципального образования «Чойский

район» от 18 марта 2020 года № 147:

− Бочкарёву Т.М. – заместителя Главы муниципального образования

«Чойский район» по сельскому хозяйству, начальник отдела сельского

хозяйства, земельных и имущественных отношений администрации

муниципального образования «Чойский район»;

− Чиркова Ф.В. – начальника пункта полиции «Чойский»

межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской

Федерации «Турочакский».

2. Включить в состав оперативного штаба по противодействию

распространения новой коронавирусной инфекции (2019 nCoV) на территории

муниципального образования «Чойский район», утвержденного

постановлением Администрации муниципального образования «Чойский

район» от 18 марта 2020 года № 147:

− Королёву Ирину Сергеевну – исполняющая обязанности заместителя

Главы муниципального образования «Чойский район» по сельскому хозяйству,

начальник отдела сельского хозяйства, земельных и имущественных

отношений администрации муниципального образования «Чойский район»;

− Кожанова Ержаната Канапековича – начальника пункта полиции

«Чойский» межмуниципального отдела министерства внутренних дел

Российской Федерации «Турочакский» (по согласованию).

3. Дополнительно включить в состав оперативного штаба по

противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (2019

nCoV) на территории муниципального образования «Чойский район»,

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования

«Чойский район» от 18 марта 2020 года № 147:

− Печенову Анастасию Денисовну – главного врача филиала в

Турочакском, Чойском районах Федерального бюджетного учреждения

здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Республики Алтай» (по

согласованию).

− Братцева Максима Станиславовича – главу Чойского сельского

поселения (по согласованию);

− Метлева Василия Ивановича – главу Паспаульского сельского поселения

(по согласованию);

− Сырых Ольгу Алексеевну – главу Каракокшинского сельского

поселения (по согласованию);

− Купрееву Оксану Александровну – главу Уйменского сельского

поселения (по согласованию).

− Бедарева Андрея Николаевича – главу Ыныргинского сельского

поселения (по согласованию).

− Семикину Юлию Викторовну – главу Сейкинского сельского поселения

(по согласованию).

− Кызаева Владимира Владимировича – главу Верх-Пьянковского

сельского поселения (по согласованию).

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

М.Ю. Маргачёв